

2021 YILI FAALİYETLERİ

1-Yeni Nesil Kariyer Buluşmaları Derya AVCIOĞLU

2-Yeni Nesil Kariyer Buluşmaları Didem ARIKAN

3-ASÜ Kariyer Merkezi ve İş kur işbirliği ile Mühendislik Fakültesi Elektronik Bölümü öğrencilerimize yönelik verilen eğitimler kapsamında teknik gezi yapıldı

4-Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Hediye ERDOĞAN ile Kariyer Röportajımız

5-Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. İbrahim Örün ile Kariyer Röportajımız

6-İletişim Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Nezahat Altuntaş Duman ile Kariyer Röportajımız

7-İİBF Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Nafiz TOK ile Kariyer Röportajımız

8-Mühendislik Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mustafa SÖNMEZ ile Kariyer Röportajımız

9-İş kur işbirliği ile öğrenci ve mezunlarımıza iş arama, mülakat teknikleri ve cv hazırlama eğitimleri verildi. (160 öğrenci)

10-İş kur iş birliği ile KAMPÜS eğitimleri kapsamında başarılı olan

11-Aksaray Egemen gazetesine Teknik gezi

12-Fikir House Ziyaret

13-Solid Programı Semineri

14-Yetenekkapısı.org üzerinden resmi staj başvuruları alınacak

15-Fuar çalışmaları İKAF 22 13 üniversite

16-Fuar için üniversitemizin 4 etkinliği

17-Yeni Nesil Atölye Kariyer Buluşmaları birbirinden değerli konuklarla devam ediyor. 12.01.2021-19:30'da "Girişimcilik Hayattır: Kendi Geleceğini Kendi Çabalarıyla Şekillendirenler İçin" kitabının yazarı ve Girişim Merkezi Kurucusu Mehmet Şöhrap Sanlı ile Girişimcilik Hayattır seminerinde buluştuk.

18-Yeni Nesil Atölye Kariyer Buluşmalarında 13.01.2021 – 20:30'da Türkiye Bilişim Vakfı'nın bir inisiyatifi olan ücretsiz Eğitim, Burs ve Staj programları yürüten Başlangıç Noktası ile bir araya geldik. Ahiler Kalkınma Ajansının da işbirlikçisi olduğu Başlangıç Noktası Akademi, üniversite öğrencilerini 21. yüzyıl yetkinlikleri çerçevesinde bir eğitim alternatifi oluşturmayı amaçlayan bir programdır. Alanının düşünce liderleri tarafından hazırlanan bu eğitimler, çevrimiçi platformlar üzerinden gerçekleşecektir ve interaktif olacaktır.

19-14.01.2021 Kariyer, mülakat teknikleri, gelecek ve kariyer içerikli programa öğrencilerimiz ile birlikte paydaş olarak dahil olduk. Kariyer.net Yeni Hizmetler ve Müşteri Çözümleri Genel Müdür Yardımcısı Didem ARIKAN 'a Aksaray İŞKUR yöneticileri Ferhat bey , Öznur hanım, Nevşehir İşkur yöneticileri Onur bey programda hazır bulundular.

20-Sayın Duygu Doğan moderatörlüğünde 60 yıllık eğitim geçmişine sahip Kültür Kolejinin İsparta Şubesine konuk olduk. Lise ve ortaokul bölümlerinin sevgili öğrenci ve kıymetli velileri ile buluştuk. Aksaray Üniversitemizi tanıttık, ASÜ kariyer merkezimizi ve @tccbiko Cumhurbaşkanlığı insan kaynakları ofisi ile yaptığımız çalışmaları anlattık, Kariyer planları yaptık, geleceği konuştuk.Verimli bir söyleşi gerçekleştirdik.

21-Yeni Nesil Atölyede Kariyer Buluşmalarında öğrencilerimiz ile birlikteyiz. TEKZEN'den İnsan KaynaklarıUzmanları Aynur Üşenmez ve Yaren Hancı tecrübelerini paylaştılar.

22- Yeni Nesil Atölye Kariyer Buluşmaları bu hafta birbirinden değerli konuklarla devam ediyor. 19.01.2021 saat 14:00 da Mağazacılık ve işe alım kariyer yöneticisi Derya AVCIOGLU ile buluşuyoruz.

Bu harika deneyimde yerinizi almanız için tek yapmanız gereken 19 Ocak'a kadar başvurunuzu tamamlamak.

23-Yeni Nesil Atölye'de 15.02.2021 - 20:00'de İşe Alım Uzmanı Damla Güven ile İnsan Kaynakları Bakış Açısıyla CV Hazırlama & Mülakat Teknikleri'ni konuşacağız. Yenilikçi İnsan Kaynakları Derneği (Yinkader) işbirliğinde gerçekleştireceğimiz kariyer buluşmasında kontenjanı 100 kişiyle sınırlıdır.

24-Yeni Nesil Atölye'de 17.02.2021 Çarşamba günü saat 20:00'de Sürdürülebilirlik Adımları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Emrah Kurum ile Sürdürülebilir Kariyer Adımları konusunda bir araya geliyoruz. Eğitim kontenjanı 100 kişiyle sınırlıdır.

25-8 Mart Dünya Kadınlar Gününde İŞKUR İş Kulüplerinden Yozgat, Niğde ve Aksaray İş Kulübü (YNA) İşbirliğinde "Dijital Çağda Güçlü Kadın" sloganıyla düzenlenecek YNA Dijital Kariyer Günü 13:30'da başlayacaktır. 8 Mart 2021 tarihinde zoom uygulaması üzerinden online olarak gerçekleştirilecek Dijital Kariyer Gününe katılım için başvuru formu;

<https://forms.gle/GFwvGbybdcZcW9E9>

Röportaj: Aksaray Üniversitesi Kariyer Merkezi Yönetimi olarak kendisini ziyaretimiz sonrası bize bir jest yaparak bu videoyu gönderen 2019- 2020 mezunlarımızdan görme engelli Bekir Bışkin'e paylaşımı ve güzel temennilerinden dolayı teşekkür eder başarılarının devamını dileriz.

26-Üniversitemizde katılım için destek verdiği Yeni Nesil Atölye'de 16.03.2021 Salı günü saat 20:30'da Eğitimci & Danışman Ece Üvey ile Dijital Ortamda İletişim ve Nezaket kariyer buluşmasında bir araya geliyoruz.

Kariyer buluşmasına katılım için whatsapp grubu bağlantısı;

<https://chat.whatsapp.com/LgPbfgQm2rqAb74wFIDidD>

27- **Röportaj:** Staj seferberliği kazandırıyor

Endüstri Mühendisliği öğrencisi Emre Ayhan staj seferberliğinin avantajlarını anlatıyor.

28-Yeni Nesil Girişimci Buluşmaları kapsamında bugün ki konuğumuz:

Sosyal girişimci İyimser Ablanın Hikayesi

29-**Röportaj:** Üniversite öğrencimiz Ebru'ya bizde teşekkür ederiz.

Kariyer yolunda başarılar dileriz. Teşekkürler Ebru gayretin, azmin ve iyi niyetin için...

Kariyer merkezimize ve kariyer yolunda yürüyen arkadaşlarına katkı sağlıyorsun...

30-İŞKUR Akademik Çalışmalarda öğrencilere nasıl destek veriyor? 2500TL/5000TL

Kariyer Merkez Müdürümüz Öğr. Gör. Seyfullah Gümüşok moderatörlüğünde Aksaray İŞKUR İl Müdürü Mahmut Akkuş ile İŞKUR akademik destekler ve Aksaray Üniversitesi Kariyer Merkezi ile yapılan ortak çalışmaların konuşulduğu program gerçekleştirildi.

31-Yeni Nesil Atölye'de 25.05.2021 - 26.05.2021 tarihlerinde (2 Gün) saat 20:30'da Ahiler Kalkınma Ajansı Koordinatörü Davut Yeşil ile Proje Planlama ve Hazırlama Eğitiminde (Çevrimiçi) bir araya geliyoruz. Proje Planlama ve Hazırlama Eğitimi Başvuru Formu; <https://forms.gle/fPWeh3S5oktjYWWU8>

32-Yeni Nesil Atölye'de 27.04.2021 Perşembe günü (Bu Akşam) saat 20:30'da Sorgun Gençlik Derneği (SORGED) Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğuz ile Avrupa Fırsatları (Europass CV ve Motivasyon Mektubu Hazırlama, Erasmus+ ile gençlere sunulan fırsatlar, ESC Programı ile gençlere sunulan fırsatlar) kariyer buluşmasında çevrimiçi olarak bir araya geliyoruz. Katılım İçin Whatsapp Grubu Bağlantısı; <https://chat.whatsapp.com/FDOQdYEqtI32SmRck5xglm>

33-Yeni Nesil Atölye'de 02.06.2021 Çarşamba günü saat 20:30'da TOBB Niğde Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Goncagül Bilen ile Dijital İle Dönüşen İş Dünyası Yeni Mezunlardan Neler Bekliyor? kariyer buluşmasında çevrimiçi olarak bir araya geliyoruz. Başvuru için whatsapp grubu bağlantısı; <https://chat.whatsapp.com/Gderd47ipnx3zrBLz5CrzJ>